



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Hvergel Holding ApS
Mose Allé 17, 2610 Rødovre

CVR-nr. 35 80 32 62

Årsrapport

2022/23

This document has esignatur Agreement-ID: eeb73bKwhNg251442960

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023.

Jesper Hvergel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet Hvergel Holding ApS
Mose Allé 17
2610 Rødovre

CVR-nr.: 35 80 32 62
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Jesper Hvergel

Revision Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele, direkte eller indirekte, i andre selskaber og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 649 t.kr. mod 285 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-2.102	-20
Bruttoresultat	-2.102	-20
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	39.416	-39
Driftsresultat	37.314	-59
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	599.150	337
Andre finansielle indtægter	12.397	9
Øvrige finansielle omkostninger	-204	-2
Resultat før skat	648.657	285
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	648.657	285
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	114
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	599.150	337
Disponeret fra overført resultat	-68.293	-166
Disponeret i alt	648.657	285



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	160
Materielle anlægsaktiver i alt	0	160
Kapitalinteresser	1.838.164	1.440
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.838.164	1.440
Anlægsaktiver i alt	1.838.164	1.600
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	225.156	216
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	258.544	0
Tilgodehavender i alt	483.700	216
Likvide beholdninger	62.188	40
Omsætningsaktiver i alt	545.888	256
Aktiver i alt	2.384.052	1.856



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.083.664	685
Overført resultat	1.219.045	1.088
Egenkapital i alt	2.382.709	1.853
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1
Selskabsskat	0	2
Anden gæld	93	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.343	3
Gældsforpligtelser i alt	1.343	3
Passiver i alt	2.384.052	1.856

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	684.514	1.087.338	1.851.852
Resultatandel	0	599.150	-68.293	530.857
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	117.800	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-117.800	-117.800
Modtaget udbytte	0	-200.000	200.000	0
	80.000	1.083.664	1.219.045	2.382.709



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2023 kr.
Direktion	11,9 %		0	258.544

Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente på 1,9 % med tillæg af 10,0 %, hvilket sammenlagt giver en rente på 11,9 %. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Den udskudte skat, der er et skatteaktiv på 1 t.kr., er indregnet til 0 kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for bankmellemværende i kapitalinteresser. Bankmellemværendet pr. 30. juni 2023 udgør et positivt beløb på 1.315 t.kr.


